

## Pachet papetarie

I.D.: 53806924

Data  
publicarii 28.01.21

Coduri CPV

30199000-0

Pretul  
estimativ: 2.445,79 RON - 2.445,79 RON

Descriere: 1 Dosar simplu Forster 6000 BUC 0.2 1,200.00 2 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set 50 Set 4.8 240.00 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 100 BUC 4.7 470.00 4 Clip 32mm (1 1/4") 12/cutie Forster 20 Cutie 2.2 44.00 5 Clip 41mm (1 3/4") 12/cutie Forster 25 Cutie 3.4 85.00 6 Clip 51mm (2") 12/cutie Forster 15 Cutie 4.8 72.00 7 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 5 BUC 41 205.00 8 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 100 Set 0.65 65.00 9 Coperta carton A4 imitatie piele 100/top 1 BUC 27.36 27.36 10 Coperta PVC A4 transparenta 150 microni 100/set Forster 1 BUC 37.43 Valoare fara t.v.a. = 2,445.79 lei mai putin